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 !שלום לכולם

 

 שנה למדרשת עין הנצי"ב מייסודה של תנועת הקיבוץ הדתי  35

תנועת הקבה"ד יזמה לאורך השנים פעילות  

משמעותית בתחום מוסדות החינוך ובייחוד  

בחינוך העל תיכוני. המחשבה ביסוד פעולה  

עודה של התנועה כתנועה  זו היא, שיי

מיישבת ורעיונית צריך לבוא לידי ביטוי  

באופן משמעותי בשדה החינוך על מנת  

לבטא את דרכנו וערכינו ולהשפיע. עדות 

פוליטי בישראל. מימוש -משפטי-ערכי-לכך ניתן למצוא בין השאר בהשפעתן של לא מעט מבוגרות המדרשה בשדה התורני

ים שלנו, במגוון סוגיות, תלוי בין היתר בפעולה החינוכית של מוסדות אלה, וביכולתנו ערכי הליבה התנועתיים המשותפ

לבסס, לפתח ולהרחיב אותם. מדרשת עין הנצי"ב מייצגת את החלוציות של תנועת הקיבוץ הדתי בתחום לימוד תורה לנשים, 

  35חבים ועמוקים. המדרשה חוגגת השנה  והכנת נשים לשירות צבאי מתוך בסיס של חיי אמונה ותורה, מושרשים, עשירים, ר

)!( שנה להיווסדה, ובמהלך שנים אלו זכתה להצמיח אלפי בוגרות ובהם גם בנות הקיבוץ הדתי, חברותיו ותושבותיו בהווה. 

למדרשה יש חלק משמעותי במהפכה שאפשרה את פתיחת עולם התורה לנשים, ואת גיוסן כשומרות תורה ומצוות, לשירות 

"ל. עדות לכך היא התרחבותה של המהפכה והפיכתה לזרם יציב הפתוח בפני צעירות ציוניות דתיות רבות. משמעותי בצה

בניית בית מדרש קבע ראוי )וצנוע( על פי מידותיה. התנועה תמכה   -המדרשה מבקשת בימים אלו להתקדם להגשמת חלום 

ת וכך אף במדרשת עין הנצי"ב, אך משבר הקורונה  ותומכת לאורך השנים במוסדות החינוך שהקימה בדרכים שונות ומגוונו

מקשה מאוד גם על התזרים השוטף. אנו קוראים לכולכם לתרום השנה את דמי פדיון הכפרות, לייצובה, פיתוחה ושגשוגה  

 , באתר המדרשה ובאתר הקיבוץ הדתי. כאן –של המדרשה. פרטים על מגוון האפשרויות 

 

 אתגרי הקורונה בקהילות הקיבוץ הדתי 

בימים האחרונים ואלו שעוד נכונו לנו אנו ניצבים בפני אתגרים 

ישנם נדבקים בנגיף )בגילאים שונים,   -מורכבים בחלק מקיבוצינו 

ביישוב אחד( ונוצרת שרשרת של בידודים   10-לפעמים יותר מ

כו חלק מהיישובים לפחות ירוקים. בכל היישובים חזרו לפעול  שהפ

צוותי הקורונה ובחלק מהיישובים ננקטו פעולות יזומות לקטיעת  

ההדבקה והבידוד. כחלק בלתי נפרד מהחברה הישראלית, ובוודאי 

כקהילות שיש בתוכן נקודת ממשק רבות יותר, אנו מחוייבים 

דת על מנת לקטוע את  לזהירות יתר, לערנות ולתשומת לב מיוח

ההדבקה בקהילה. נדרשנו כמו כולם, להיערכות מחודשת גם בנושא התפילות בחגים. נראה כרגע שבחלק מהיישובים 

יתפללו בחוץ )לפעמים בשעות מוקדמות למדי(, בחלק אחר יתפללו גם בתוך מבנים במתווה זהיר ואחראי ככל האפשר. 

 -רית, ובהתייחס למצב הנתון בכל מקום. גם כאן הכוח של יחד קהילתי החינוך הקהילתי יפעל לעיתים במתכונת אפש

קיבוצי, היכולת הארגונית והחיבור התנועתי מאפשרים התמודדות טובה יותר. שמירה על מרחק וחבישת מסכה בימים אלו 

 אנשי קיבוצי וקהילתי.   –אחריות אישית לי ולבני ביתי, אך גם לחברי  -הם בסיס ולא פחות מכך 

20.2090.71  בס"ד "ף תש לולבא חכ"  

כ'    8.3.2018

,  באדר

" תשע

 ח
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 על קו הסיום  – בשלים באהבה מ

)!( מנות מבושלות  5,500מחר, יום חמישי, יועברו מעל 

לניצולי שואה, קשישים, נשים במקלטים ונזקקים בכל רחבי 

הארץ. משפחות מכל הקיבוצים, דתיים וחילונים, צפוניים 

ודרומיים, וכן מטבחים קיבוציים, לקחו על עצמם לבשל  

ילים 'חג שמח' לבעלות  ארוחת חג טעימה ולהפוך את המ 

 -משמעות כפולה. שיתוף הפעולה הפורה בין שתי התנועות 

התק"צ )התנועה הקיבוצית( והקבה"ד )הקיבוץ הדתי( עבד כמו מכונה משומנת וההצלחה בהחלט מעודדת המשך פעולה 

עולם קיים ופועם בקרב  משותף לעוד ועוד מיזמים של נתינה ומעורבות חברתית. מרגש להיווכח כמה רצון לנתינה ולתיקון

אנשי הקיבוצים ודווקא בימים אלו, בהם הקיבוצים מותקפים מכיוונים שונים, נראה שזהו זמן טוב לתת ביטוי ראוי לכוחם  

כח שלשמחתנו הולך ומתחזק, ואולי לא מספיק   –של הקיבוצים להתגייס ולפעול למען פלחים אחרים בחברה הישראלית 

 כוח לכל השותפים הרבים! -בקיבוצים עצמם והן כלפי חוץ. יישר  הן  –מורגש ובא לידי ביטוי 

 

 גיל הס  - כנס ביטוח בריאות

לאחר מכרז, עברנו לחברת 'הפניקס'.    2019כידוע בתחילת דצמבר 

בנוסף גייסנו כעובדת את דנה גרוס האחראית על ביטוח בריאות  

  בקיבוץ הדתי ובכך עברנו לשיטת תפעול ישיר ללא סוכנות ביטוח.

בסקר שהופץ בתום חצי שנה ניכרה ההצלחה ולפי כשבוע קיימנו כנס  

לכל העוסקים בנושא ביטוח בריאות, על מנת לסקור את החידושים  

והתפתחויות בענף, להציג לכל קיבוץ את מצבו ואת הדגשים העקרים לעבודה בתצורה החדשה ובכלל זה להכיר את מערכות 

איש ואישה.   30-מפעילה כולל אופן הגשת תביעות דיגיטלי. בכנס השתתפו כ  הניהול המפותחות והמתחדשות ש'הפניקס'

המשתתפים הביעו שביעות רצון מהתפעול ומהמענה של חברת הביטוח. אנו מודים ל'מלמד יועצים' המלווים אותנו לאורך 

ת לידה. בימים אלו  כל הדרך בתודעת שירות גבוהה, באדיבות סבלנות ומקצועיות ומאחלים מזל טוב לדנה גרוס שבחופש

נציגי חברת 'מלמד יועצים' עוברים בין הקיבוצים ונפגשים עם אחראי הביטוח כדי לדייק את אופן ניהול פוליסת ביטוח  

הבריאות בהתאם לפילוח האוכלוסייה, מיפוי התביעות, דרך ההתנהלות וכד'. אנו מזכירים שוב בהזדמנות זו שגם תושבים 

ח הייחודית והאטרקטיבית של הקיבוץ הדתי ולהיווכח כמו אלה שכבר הצטרפו לפני כשנה  יכולים להנות מפוליסת הביטו

 שהמעבר מאפשר להנות מפוליסה איכותית, במחיר אטרקטיבי. 

 

 ביטוח אלמנטרי 

השבוע לאחר משא ומתן ארוך מול ביטוח חקלאי, החלטנו 

בהמלצת צוות הביטוח, לחדש את מערך הביטוח הקולקטבי 

 -ויסתיים ב 1.10.2020 -חקלאי. החידוש יחל ב  בחברת ביטוח

ונוותר  2.5%-. הפרמיות לשנה הקרובה יתייקרו ב30.09.2021

אותה קיבלנו בשנתיים האחרונות, בהתאמה    6%על הנחה בסך 

שנים האחרונות.   5-לתוצאות הביטוחיות של הקיבוצים ב

הצוות תמך בהחלטה זו משום שהיא מביאה עמה שפע של 

רים ומשפיעים לקיבוצים. בימים הקרובים אריה  יתרונות ברו

הרמן וראובן קמיל ייצרו קשר עם האחראים על הביטוח  

בקיבוצים לתאום פגישות למעבר ודיוק הפוליסות. כמו כן, מתוכנן כנס ביטוח אלמנטרי בזום ובו נציג את נושא חידוש 

להודות מקרב לב לצוות הביטוח )מיכה אוברמן, יוסי  הסכם הביטוח וניגע בעוד נושאים כלליים. אנו מבקשים בהזדמנות זו 

 צנחני, שמעון לאופר ואריה הרמן( על המקצועיות, המסירות והיצירתיות, ועל התוצאה!. 
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 לכל משפחת הקיבוץ הדתי 

 לחברותינו, לחברינו, 

 לבנותינו ולבנינו באשר הם, 

 לצוות החינוכי במוסדות החינוך של התנועה, 

 לכל בעלי התפקידים הנושאים בעול 

 ופועלים ללא לאות, ברגישות ובגאון כדי לצלוח 

 את התקופה המורכבת שנקלענו אליה,

 

 לכל ידידינו, 

 לעם ישראל כולו, 

 ולכל באי עולם:

 

 אנו נושאים תפילה ומבקשים 

 שתהא השנה הבאה עלינו לטובה

 שנת מצמיח ישועות, בורא רפואות,

 שנת בריאות ורפואה שלמה, 

 שנה של שפע,

 שנת ברכה והלל, 

 שנה של צמיחה והתחדשות,

 שנה של אור חדש, על ציון ולכל באי עולם,

 שנה שירבו בה אחדות, שותפות לדרך וקירוב לבבות, 

 

 שנה של רפואה, ביטחון ושלום,  

 שנת רצון. 

 

 שבת שלום 

 שנה טובה ומתוקה! 

 אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה 


